que perrnaneat hxc Scriptura. Actum et hoc Xíl. Kalendas
Aprilis anno XXXI Regai Philippi Regís. Sígnense las firmas
con sus rúbricas.

Auto de donación que el Ilustrisimo Señor Obispo de Gerona
hizo, de la iglesia parroquial de San Félix de Liado al Prior

de la colegiata de Santa María de dicho lugar,

Gra. Sanctas Gerundensis ecclesias episcopus consilio,

et assensu Gerundensium canonicorum ful tus dono Dño. Deo...

et Sanct3E Mariae de Letuno.... Sancti Feücis de Letuno ciim
tierminis suis , et universis ad se pertinentibus ut ab hodier-

no die , et deinceps á priore jam dictse ecclesix Sanctse Ma-
rías , Successoribns suis pra^libata Sancti Felicis ecclesia cum
ómnibus qnae ad se pertinent libere disponatur

,
regatur , et

ordinetur sine cujuslibet personas inquietudine salva reveren-

tia Gerundensis Sedis , et ep'iscopi , et canonicorum ejus. Ut
autem hxc donatio firmior habeatur, prasfatam Sancti Felicis

ecclesiam cum ómnibus ad se pertinentibus sicut superius

scriptum est in manu Joannis memoratas ecclesias Sanctas

Marías Prioris votive , ac potentialiter tradímus per p ras se

tem.scripturam nostrarum manuum subscriptioníbus robora-

tam.. Sin autem in crastinum qu^elibet persona contra hanch
donationem quoquo modo venire pre...rit, noverit se níhil pe-

nitus profecturum , sed pro sola presumptione. jam dicta om-
nia in triplum prefatas ecclesias compos'turum et insuper iram
Dei Omnip et omnium sanctarum ejus incursurum. Actum
est hoc II Kalend. Agusti anno centessimo nono Incarnatio-

nis Dominicas post millesimum. Sígnense las firmas con sus rú-

bricas del Ilustrisimo Señor Obispo de Gerona y de varios

prebendados de la misma Santa iglesia y. de otras, iglesias.

XXIV.

Bula Calixti Vapee pro. confirmarione rerum ad ecclesiam

Sanctce Múrice pertinentinm.

Calixtus episcopus servus servorum Dei Dilectis in Chris-

to filiis Geraldo priori, et canonícis in ecclesia Sanctas Marías
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Letón, regufarem vitam professis , tam praesentibus quam fu-

turis in perpetuum. Piis religiosorum fratrum suplicationibus

nos annuere paterna charitas , et sedis Apostólicas benignitas

persuaden : e:^propter dilecti in Domino filii postulationes ves-
tras clementer admitimus, et bearae Marias ecclesiam , in qua
Süb canonicae ordinis regula Omnipotentr Domino militatis

sedis Apostólicas juvamine confovemus , vitas namque canó-
nicas ordineni quem professi estis

,
prassentis decreti nostri

pagina perpetuis ibi servandum temponbus
,
confirmamus,